[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2013 г.               №   187

р.п. Петровское

Об обращении в Избирательную

комиссию Ярославской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 3 и 4 статьи 13 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», Муниципальный Совет сельского поселения Петровское
 РЕШИЛ:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Ярославской области с предложением возложить на территориальную избирательную комиссию Ростовского муниципального района полномочия избирательной комиссии Петровского сельского поселения Ростовского муниципального района.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ярославской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник»

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Муниципального Совета

сельского поселения Петровское                                                    В.П.Ушаков

Глава сельского поселения                                                               А.Ю.Пестов